



## Carol Info Services Limited

Registered Office: Wockhardt Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai - 400 051 • Phone : 91-22-2653 4444 • Fax: 91-22-2652 3905  
Website : [www.carolinfoservices.com](http://www.carolinfoservices.com) • CIN : U74999MH1979PLC021942  
Email : [investorrelations@carolinfoservices.com](mailto:investorrelations@carolinfoservices.com)

### NOTICE

#### [FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO DEMAT ACCOUNT OF THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND]

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7<sup>th</sup> September, 2016 and further amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 effective 28<sup>th</sup> February, 2017 ('Rules').

The Rules, *inter-alia*, contain provisions for transfer of all such shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in DEMAT account of the Investor Education and Protection Fund ('IEPF Account').

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders at their latest available address whose share(s) are liable to be transferred to the IEPF Account for taking appropriate action(s).

The Company has also uploaded requisite details of such shareholders viz. name, Folio No. /DP ID/Client ID and shares due for transfer to IEPF Account on its website [www.carolinfoservices.com](http://www.carolinfoservices.com). Shareholders are requested to refer to the weblink [http://www.carolinfoservices.com/Investor\\_Relation\\_new.htm](http://www.carolinfoservices.com/Investor_Relation_new.htm) to verify those details.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the corresponding shares transferred to the IEPF Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 15<sup>th</sup> May, 2017, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Account by 31<sup>st</sup> May, 2017, the due date of transfer of shares. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, Unit: Carol Info Services Limited, C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083, Tel No: +91 22 49186000; Fax: +91 22 49186080, Email: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in).

For Carol Info Services Limited

Sd/-  
Nikhil Malpani  
Company Secretary

Place : Mumbai  
Date : 15<sup>th</sup> March, 2017



**Carol Info Services Limited**

निवेशीकृत कार्यालय: बोन्वार्ड टॉवर्स, गॉर्दे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व),  
मुंबई-४०००५१. दूर: ९१-२२-२६५३ ४४४, फॅक्स: ९१-२२-२६५२३९०५.  
वेबसाईट: [www.carolinfoservices.com](http://www.carolinfoservices.com)  
ई-मेल: [investorrelations@carolinfoservices.com](mailto:investorrelations@carolinfoservices.com)  
सीआयएन: २७४१९९एमएस१९७९पीएलसी०२१९४२

**सूचना**

(मुक्तमज्जदार शिक्षण व संरक्षण निधीचे डिमेंट खात्यात कंपनीचे संचयनाचे हस्तांतरण करिता)  
७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी असलेले सहकार मंत्रालयाद्वारे सुधित मुक्तमज्जदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिधान, हस्तांतरण व परराज्या) अधिनियम, २०१६ आणि २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून प्रभावी मुक्तमज्जदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिधान, हस्तांतरण व परराज्या) शुध्यादित अधिनियम, २०१७ द्वारे पुढील मुक्तमज्जदार कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे.  
निधिमनुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे भारतीय ७ नियमित वर्षे किंवा स्वामिका कोल्हाकरिता कोणतेही लाभधारक द्याय कोरलेला नसल्यास/दोष्यत आलेले नसलेले सर्व शेअर्स हे मुक्तमज्जदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयडीपीएन खाते) मधील डिमेंट खात्यात हस्तांतरित केले जाईल.  
निधिमाल मज्जद संचयनीद्वारे ज्या संबंधित भागधारकांचे योग्य काच्यहकारिता नियमनअंतर्गत आयडीपीएन मूड खाते माझे शेअर्स हस्तांतरित करण्यात येणार आहे त्या संबंधित वैयक्तिक रचना मार्फत कंपनीचे ठरविलेले आहे. कंपनीत असा भागधारकांचे व ज्यांचे शेअर्स आयडीपीएन मूड खात्यात हस्तांतरित केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण वैयक्तिक अर्थात नाव, फोलिओ क्र./बीपी आयडी/वॉल्यूट आयडी आणि आयडीपीएन खात्यात हस्तांतरित करण्यासाठी ईय केअर्स [www.carolinfoservices.com](http://www.carolinfoservices.com) वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी द्याय न झालेले लघांश व आयडीपीएन मूड खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र शेअर्सचे तपसिल [http://www.carolinfoservices.com/Investor\\_Relation\\_new.htm](http://www.carolinfoservices.com/Investor_Relation_new.htm) या वेब लिंकवर पडतलेले घ्यावे.  
भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ज्यांचे असा शेअर्स वरील सर्व प्राप्त कोषांतर्गत आयडीपीएन प्राधिकरण/मूड खात्यात हस्तांतरित होणारे द्याय न केलेले लघांश व शेअर्स या दोन्हीकरिता, काही अंशल्यायास, ते निधमद्वारे विहित प्रक्रियेअंतर्गत आयडीपीएन प्राधिकरणकडून त्यांना पुन्हा प्राप्त करता येईल.  
ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयडीपीएन मूड खाते मध्ये हस्तांतरित करण्यात पात्र आहेत आणि वार्षिक न्यस्यनात ज्याची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, निधमनुसार आयडीपीएन मूड खात्यात केलेले हस्तांतरण उद्देश्यकरिता त्यांच्याद्वारे द्याय मूळ भाग प्रमाणपत्राएखादी दुय्यम भाग प्रमाणपत्र धरून विविध केले जाईल आणि अशा विवरणाअंतर्गत त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्ययद्वारे योग्य नसतील. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, त्यांच्या वेबसाईटवर कंपनीद्वारे अपलोड केलेले तपसिल हे निधमनुसार आयडीपीएन मूड खाते मध्ये शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देश्याअंतर्गत कोणत्याही दुय्यम भाग प्रमाणपत्र विवरणाअंतर्गत योग्य सूचना म्हणून समजावे.  
सदर कंपनीला १५ मे, २०१७ रोजी किंवा विन्यासित प्रमाणे तारखेला संबंधित भागधारकांकडून कोणत्याही पात्रपत्राद्वारे प्राप्त न झाल्यास निधमाल दिल्यात आसण्याबाबत कंपनीद्वारे निधमाल विहित तरतुदीनुसार ३१ मे, २०१७ या दिव तारखेला आयडीपीएन मूड खात्यात शेअर्स हस्तांतरण केले जाईल. सदर अधिनियमानुसार आयडीपीएन खात्यात हस्तांतरित होणारे शेअर्स व द्याय न केलेले लघांश यका सदमात कंपनीचे कोणत्याही द्याय संमत येणार नाही.  
जर संबंधित भागधारकास या प्रकरणात व निधमबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संसर्क कंपनी निवेद्यक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी भे दिव्य बून टाईम इंडिया प्राव्हेंट लिमिटेड, गुमिंट, कॅनाल इन्फो सर्विसेस लिमिटेड, सी-१०९, २४७ पार्क, एल.बी.एच.मार्ग, विन्कोली (प), मुंबई-४००००३, दूर क्र. ९१-२२-४९१८६०००, फॅक्स: ९१-२२-४९१८६०६०, ई-मेल: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in).

कॅरोल इन्फो सर्विसेस लिमिटेडकरिता  
सही/-  
निखील मालपानी  
कंपनी सचिव

दिनांक: १५ मार्च, २०१७  
ठिकाण: मुंबई

EIP - CAROL INFO SERVICES LTD